
SPORTSAKTIVITETER ApS

CVR-nr.: 32826520

Skovbovængets Sidealle 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Christian Ebbe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORTSAKTIVITETER ApS
Skovbovængets Sidealle 21
4000 Roskilde

e-mailadresse: ce@sportsaktiviteter.dk

CVR-nr.: 32826520
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at arrangere sportsaktiviteter i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 51.067 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.431	-29.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		73.431	-34.411
Andre finansielle indtægter		0	40.251
Øvrige finansielle omkostninger		-1.222	-131
Ordinært resultat før skat		72.209	5.709
Skat af årets resultat		-21.142	-2.354
Årets resultat		51.067	3.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.067	3.355
I alt		51.067	3.355

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	15.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	65.000
Tilgodehavende skat		5.390	26.532
Tilgodehavender i alt		5.390	26.532
Likvide beholdninger		194.013	85.200
Omsætningsaktiver i alt		199.403	111.732
AKTIVER I ALT		259.403	176.732

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		63.950	12.882
Egenkapital i alt		143.950	92.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.320	77.320
Skyldig moms og afgifter		28.308	5.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.825	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.453	83.850
Gældsforpligtelser i alt		115.453	83.850
PASSIVER I ALT		259.403	176.732

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0